

NOTICE OF ROAD CLOSURES FOR NAGAR KIRTAN PROCESSION

For more information
T: 604.864.5686
E: eng-info@abbotsford.ca

SUNDAY, September 1, 2024 9:00 AM - 5:00 PM

Please use alternate routes to and from the Procession Area during this time. Please refer to map for exact route.

Blueridge Drive Southern Drive Goldfinch Street
Townline Road Sandpiper Drive

Cars parked in designated no-parking zones, on sidewalks, cul-de-sacs, boulevards, in front of or within 1.5m of a driveway, within 5m of a fire hydrant, or in contravention of the City's Street and Traffic Bylaw 2021 - Bylaw No. 3066-2021, may be ticketed and/or towed at the owner's expense.

Please be advised that during the event, bus service in the area will be disrupted. A map of scheduled bus re-routing is available through the Central Fraser Valley Transit website at www.bctransit.com/central-fraser-valley

Rolling road closures will be in effect between 9 am -5 pm with approximately a 2 hour closure expected at most locations along the route, as the procession passes by. Lengthier closures are expected near the Sikh temple on Blueridge Drive.

Please follow signs, obey traffic control in the area and respect private property along the procession route.

Thank you for your patience and cooperation.

ਸੜਕਾਂ ਬੰਦ ਹੋਣ ਦੀ ਜਰੂਰੀ ਸੂਚਨਾ

ਨਗਰ ਕੀਰਤਨ ਦੇ ਪ੍ਰੋਸੈਸ਼ਨ ਸਮੇਂ ਬੰਦ ਹੋਣ ਵਾਲੀਆਂ ਸੜਕਾਂ
ਐਤਵਾਰ, ਸਤੰਬਰ 1, 2024 ਸਵੇਰੇ 9:00 ਤੋਂ - 5:00 ਵਜੇ ਸ਼ਾਮ ਤੱਕ

ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਪ੍ਰੋਸੈਸ਼ਨ ਵਾਲੇ ਖੇਤਰ ਵਿੱਚ ਆਉਣ ਅਤੇ ਜਾਣ ਵਾਲੇ ਵਿਕਲਪਕ ਰੂਟਾਂ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰੋ ਇਸ ਸਮੇਂ ਦੌਰਾਨ। ਪੂਰਾ ਰੂਟ ਵੇਖਣ ਲਈ ਇਸ ਪੋਸਟਕਾਰਡ ਦੇ ਦੂਜੇ ਪਾਸੇ ਨਕਸ਼ੇ ਨੂੰ ਵੇਖੋ।

ਬਲੂਰਿੰਜ ਡਰਾਈਵ ਸਦਰਨ ਡਰਾਈਵ ਸੈਂਡਪਾਈਪਰ ਡਰਾਈਵ
ਟਾਊਨ ਲਾਈਨ ਰੋਡ ਗੋਲਡਫਿੰਚ ਸਟਰੀਟ

ਜਿਹੜੀਆਂ ਗੱਡੀਆਂ ਪਾਰਕ ਹੋਣਗੀਆਂ, ਨੌ ਪਾਰਕਿੰਗ ਜੋਨ ਵਿਚ, ਸਾਈਡਵਾਕ ਦੇ ਉੱਤੇ, ਕੁਲਡੀਸੈਕ, ਬੁਲੇਵਾਰਦਜ਼ ਵਿਚ, ਡਰਾਈਵ ਦੇ ਸਾਮਣੇ ਜਾਂ ਡਰਾਈਵ ਤੋਂ 1.5 ਮੀਟਰ ਨੇੜੇ, 5 ਮੀਟਰ ਫਾਇਰ ਹਾਈਦਰੈਂਟ ਦੇ ਨੇੜੇ ਜਾਂ ਜਿਥੇ ਸਿਟੀ ਦੇ ਕਾਨੂੰਨ (ਬਾਏ ਲਾਅ ਨੰਬਰ 3066-2021) ਅਧੀਨ ਪਾਰਕਿੰਗ ਕਰਨ ਦੀ ਮਨਾਹੀ ਹੈ, ਉਹ ਗੱਡੀਆਂ ਮਾਲਿਕ ਦੇ ਖਰਚੇ ਤੇ ਟਿਕਟ ਅਤੇ ਟੋਅ ਕੀਤੀਆ ਜਾ ਸਕਦੀਆਂ ਹਨ।

ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਧਿਆਨ ਰੱਖੋ ਕਿ ਇਸ ਈਵੈਂਟ ਦੌਰਾਨ ਨੰਬਰ 1 ਬੱਸ ਦੀ ਸਰਵਿਸ। ਅਲੱਗ ਸਕੈਜੂਅਲ ਦੇ ਬੱਸ ਰੂਟ ਦਾ ਨਕਸ਼ਾ
www.bctransit.com/central-fraser-valley ਤੇ ਮਿਲ ਸਕਦਾ ਹੈ।

ਸੜਕਾਂ ਦੇ ਬੰਦ ਹੋਣ ਦਾ ਅਸਰ ਸਵੇਰੇ 9:00 ਤੋਂ - 5:00 ਵਜੇ ਸ਼ਾਮ ਤੱਕ ਲਾਗੂ ਹੋਵੇਗਾ, ਜਦੋਂ ਪ੍ਰੋਸੈਸ਼ਨ ਲੰਘਦਾ ਹੈ ਤਾਂ ਰੂਟ ਦੇ ਨਾਲ-ਨਾਲ ਜ਼ਿਆਦਾਤਰ ਸਥਾਨਾਂ 'ਤੇ ਲਗਭਗ 2 ਘੰਟੇ ਬੰਦ ਰਹਿਣ ਦੀ ਸੰਭਾਵਨਾ ਹੈ। ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਦੇ ਨੇੜੇ ਬਲੂਰਿੰਜ ਡਰਾਈਵ ਤੇ ਲੰਬੇ ਸਮੇਂ ਲਈ ਬੰਦ ਹੋਣ ਦੀ ਉਮੀਦ ਹੋ।

ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਸੰਕੇਤਾਂ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਕਰੋ, ਖੇਤਰ ਵਿੱਚ ਟ੍ਰੈਫਿਕ ਨਿਯੰਤਰਣ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਕਰੋ ਅਤੇ ਪ੍ਰੋਸੈਸ਼ਨ ਦੇ ਰਸਤੇ ਵਿੱਚ ਨਿੱਜੀ ਜਾਇਦਾਦ ਦਾ ਸਨਮਾਨ ਕਰੋ।

ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਨਗਰ ਕੀਰਤਨ ਪ੍ਰੋਸੈਸ਼ਨ ਰੂਟ ਦੇ ਨਾਲ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਜਾਇਦਾਦ ਦਾ ਸਤਿਕਾਰ ਕਰੋ।

NAGAR KIRTAN PROCESSION ROUTE

